

Toimintasuunnitelma 2024

Kotkan Kiri

Voimistelijaosto



TOIMINTA-AJATUS

Voimistelijaoston toiminta painottuu lasten voimisteluun, mutta olemme kasvattaneet ja tulemme kasvattaa myös aikuisten harrastetoimintaa seurassa. Vuonna 2024 tavoitteenamme on, että meillä on 5 lasten joukkuetta ja 2 aikuisten joukkuetta.

Voimistelijaoston tahtotilana on liikuttaa kaikkia lapsia sukupuoleen katsomatta ja tarjota kaikille kiinnostuneille liikunnallista harrastus- ja järjestötoimintaa turvallisessa onnistumisen ilmapiirissä. Korostamme toiminnassamme sitä, että voimistelu kuuluu ihan jokaiselle, taustoista riippumatta.

Toiminnassamme korostuvat seuraavat arvomme:

- Iloa ja elinikäisiä elämyksiä
- Hyvässä seurassa unelmista totta
- Yhdessä ja yhteisöllisesti tehden

PAINOPISTEALUEET VUONNA 2024

1. Laadukas lasten voimistelu
2. Joukkueiden elinvoimaisuuden varmistaminen
3. Hyvinvointi

1. Laadukas lasten voimistelu

Laadukas lasten voimistelu on Suomen voimisteluliiton painopistealueena ja näkyy myös meidän toiminnassamme vahvasti. Meillä lasten voimistelussa näkyy ILO eli innostus, laatu ja onnistumiset yhdessä. Laadukkaassa lasten voimistelussa koulutettu valmentaja suunnittelee harjoitukset siten, että ne tukevat lapsen psyykkistä ja fyysistä kasvua sekä kehitystä. Meidän voimistelutunneilla tavoitteena on, että innostus, laatu ja onnistumiset yhdessä toteutuvat jokaisella harjoituskerralla. Sen

seurauksena lapsi omaksuu seurasta urheilullisen ja liikunnallisen elämäntavan sekä saa kipinän monipuoliseen, riittävään ja omaehtoiseen liikuntaan.

2. Joukkueiden elinvoimaisuuden varmistaminen

Pyrimme kasvattamaan seuraukollisuutta, jotta jäsenet pysyvät seurassamme eivätkä siirry muualle. Organisaatorakenteen tulee olla toimiva ja riittävät resurssit kasvun tukemiseen. Tilanne joukkueissa alkaa olla hyvä ja meillä on riittävästi oikean ikäisiä voimistelijoita, jotta saamme rakennettua toimivat joukkueet. Valmentajat ovat sitoutuneita toimintaan ja osaamista siirretään ja jaetaan jatkuvasti eteenpäin. Pyrimme sitouttamaan voimistelijoita seuraan hyvän seura-arjen lisäksi esimerkiksi erilaisilla yhteisöllisillä tapahtumilla, palkitsemisilla, voimisteludiplomeilla ja Kiri Gymnastics –seuratuotteilla.

3. Hyvinvointi

Hyvinvointi on painopisteenä laaja, haluamme panostaa niin harrastajien, valmentajien kuin seuratoimijoidenkin hyvinvointiin. Pyrimme luomaan positiivista ja kannustavaa ilmapiiriä ympärillemme. Pyrimme selkeyttämään rooleja, vastuita ja odotuksia. Jokaisella on selkeät työtehtävät ja niiden määrä on optimaalinen. Seuran ja sen jäsenten on tärkeää pitää huolta toinen toistensa hyvinvoinnista, autamme kaveria, emmekä jätä ketään yksin.

MUUT SUUNNITELMAT VUODELLE 2024

Toiminta perustuu seuraaviin sääntöihin

Seuran säännöt

Liikuntapoliittinen ohjelma (TUL)

Voimisteluliiton säännöt

Tähtiseuran säännöt

JOUKKUEVOMISTELU

Vuoden 2024 käynnistyessä pyrimme jatkamaan kaikkien nykyisten joukkueidemme toimintaa. Vuonna 2024 meillä on kaksi kilpailevaa lasten joukkuetta ja 1-2 Stara-tapahtumiin osallistuvaa joukkuetta. Lisäksi meillä on vielä 1-2 harrasteryhmä, jotka eivät kilpaile, mutta esiintyvät seuran näytöksissä.

Valmentajat

Valmentajatilanne on tällä hetkellä riittävä ja paranemaan päin, mutta kartoitamme jatkuvasti mahdollisuuksia löytää lisää valmentajia mukaan toimintaamme. Resurssivalmentajat olisivat toiminnalle hyvä turva, jos/ kun sijaistustarvetta on.

Yhteisiä valmentajien ja hallituksen tapaamisia pidetään vähintään kahdesti vuodessa, mutta viime aikoina tiiviimminkin. Näissä tapaamisissa kehitämme yhteistä ajattelua sekä tutustumme paremmin toisiimme ja sitoutamme toinen toisiamme toimintaan entistä tiiviimmin.

Tuomarit

Seuralla on kokeneita ja aloittelevia tuomareita tällä hetkellä. Tuomaritilanne on siis hyvä, pidämme huolen, että tilanne pysyy jatkossakin hyvänä ja mahdollistamme tuomareiden kouluttautumisen.

VARAINHANKINTA

Voimistelujaosto päättää kausimaksut kausi kerrallaan. Tulevalle kaudelle 2024 on keskusteltu maltillisesta hinnan korotuksesta.

Mietimme aktiivisesti mahdollisuuksia tapahtumien järjestämiseen ja sitä kautta pienimuotoiseen varainkeruuseen. Suunnitelmissa on järjestää voimistelukilpailut keväällä 2024.

Näytöksissä ja muissa tapahtumissa kahviota voivat pitää kilpailuihin/staroihin osallistuvat joukkueet. Tuemme myös joukkueita varainkeruussa.

TIEDOTTAMINEN, VIESTINTÄ, NÄKYVYYS

Voimistelujaoston nettisivuja on päivitetty aktiivisesti, jotta ne palvelisivat mahdollisimman hyvin uusia harrastajia sekä jo nykyistä jäsenistöä.

Pidämme Kotkan Kirin käyttäjätilit sosiaalisessa mediassa aktiivisena ja otamme aktiivisesti osaa viestintäkampanjoihin. Haluamme tuoda esiin voimistelun ilosanomaa ja tämä on näkynyt ja kantautnut myös Voimisteluliittoon asti.

Olemme ottaneet käyttöön Suomisport-järjestelmän, jonka käyttöä jatkamme myös tulevalle kaudella. Jäsenistöltä on tullut hyvää palautetta sen käytöstä. Viestintä ja tiedotus on kehittynyt Suomisportin ansiosta valtavasti.

MUU TOIMINTA

Avoimia kokeiluharjoituksia tammikuussa
Joukkueiden tehotreenit tammi-helmikuussa
Kisakatselmus ennen kilpailukauden alkua
Kilpailuja keväällä maalis-toukokuussa
Kotkan Kirin järjestämät kilpailut
Kevätnäytös toukokuussa
Avoimia kokeiluharjoituksia elokuussa
Joukkueiden tehotreenit elo-syyskuussa
Kisakatselmus ennen kilpailukauden alkua
Joulunäytös joulukuussa